

BASIN KUPÜRLERİ

04 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



GSB yurtlarındaki öğrenciler, Yurt Time Spor Projesi'yle istihdama katılabilecek

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak: "Hayata geçirdiğimiz projeyele amacımız; gençlerimizin spor yapması, kaldıkları yerlere aidiyet duygularının gelişmesi ve ekonomik olarak desteklenmeleridir"

ANKARA (AA) - Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında barınan öğrenciler, Yurt Time Spor Projesi'yle kaldıkları yurt binasında görev alarak gelir elde edebilecek.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, GSB yurtlarında uygulanan Yurt Time Spor Projesi'yle gençlere hem sorumluluk veriliyor hem de yaptıkları görev karşılığında ücret ödeniyor.

Söz konusu projeyele, gençlerin günlük spor alışkanlığı kazanması, akademik ve kişisel gelişim sağlamları, bütçelerini yönetebilmeleri, sosyal faaliyetlere zaman ayırmaları ve yurt işleyişine katkı sunmaları amaçlanıyor.

Projeyele göreve başlayan öğrenciler, yurtların belirli bölümlerinde iş ve işlemlerin daha hızlı ve verimli yürütülebilmesi için o birimdeki çalışma düzenini aksatmadan yurt idaresine katkıda bulunacak.

Öğrenciler, günlük 2 saati ve haftalık 8 saati aşmayan görevlerine başlamadan önce hafif tempolu sportif ısınma egzersizlerini görev yerlerinde yapacak.

Proje sayesinde eğitim, idari işler, teknik destek, sosyal medya yönetimi ve spor salonu düzenle-



**Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak**

meleri gibi 26 farklı alanda görev ve sorumluluk alacak öğrencilere, karşılığında günlük brüt asgari ücretin bir saatlik tutarına denk gelen ödeme yapılacak.

Öğrenciler yurt idaresi tarafından kontenjan açılan görevler dahilinde uzmanlık gerektirmeyen bölümlerde görev alacak. Öğrenciler ağır temizlik, güvenlik, yük taşıma gibi işlerde; yurt binasının ek katlarında, sanayi tipli makinelerin bulunduğu büyük çamaşırhanede görevlendirilmeyecek.

GSB Yurtlarında kalan öğrenciler için düzenlenen Yurt Time Spor Projesi'ne, 2024-2025 döneminde 81 ildeki 852 **öğrenci yurdundan**



başvuru yapanlar arasından kriterlere uygun olan 9 bin 682 öğrenci, yeni dönemde yurtlarda görev almaya hak kazandı.

**BAKAN BAK: "AMACIMIZ
GENÇLERİMİZİN
GELİŞİMİNE KATKI
SUNMAK"**

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, konuyla ilgili açıklamasında, Yurt Time Spor Projesi'yle gençleri hem ekonomik açıdan desteklediklerini hem de görev aldıkları alanlarda profesyonel beceriler edinme fırsatı sunduklarını belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde son yıllarda yapılan yatırımlarla dünyanın en büyük **öğrenci yurt** ağlarından birini oluşturduklarını vurgulayan Bak, şunları kaydetti:

"GSB Yurtlarında kalan öğ-

rencilerimizin, özellikle yurtlardaki yaşamını daha konforlu kılma, daha etkin, daha verimli değerlendirmeleri için de etkinlikler yapıyoruz. Yurt Time Spor Projesi de bunlardan biri. Hayata geçirdiğimiz bu projeye bugüne kadar yaklaşık 40 bin gencimiz katılım sağladı. Proje kapsamında öğrencilerimiz, yurtların 26 farklı bölümlerinde görev alarak idareye katkıda bulunuyor. Biz de onlara verdikleri emeğin karşılığı olarak maddi destekte bulunuyoruz. Buradaki amacımız gençlerimizin spor yapmaları, kaldıkları yerlere aidiyet duygularının gelişmesi ve ekonomik olarak desteklenmeleridir. Bu projeyele gençlerimiz, hem akademik hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlarken, aynı zamanda gelir elde ederek bütçelerini yönetmeyi de öğrenmiş olacaklar."



Vali Toros, yurttaki öğrencilerle bir araya geldi

Mersin Valisi Atilla Toros, Limonluk **Öğrenci Yurdu**nda öğrencilerle bir araya geldi.

Haber Merkezi

Yükseköğretim öğrencilerine yönelik hizmet vermekte olan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Limonluk **Öğrenci Yurdu** ziyaret eden Vali Toros, yurt yemekhanesinde yiyecek stantlarının arkasına geçerek kahvaltıda öğrencilere kendi elleriyle ikramda bulundu. Vali Atilla Toros, kahvaltı sonrasında yemekhanede öğrencilerle birlikte çay eşliğinde sohbet ederek öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi, onlara tavsiyelerde bulunarak derslerinde başarılar diledi. Toros, "Her zaman olduğu gibi gençlerimize destek olmaya, bir ve beraber olmaya devam edeceğiz" dedi. Vali Toros, eşi Dudu İrem Toros ile birlikte Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**ndaki

öğrencilerle de bir araya geldi. Yurt yemekhanesinde öğrencilerle birlikte yemek sırasına geçerek sabah kahvaltısında öğrencilere eşlik eden Vali Atilla Toros, kahvaltının ardından yemekhanede ve genç ofiste öğrencilerle bir araya gelerek çay eşliğinde sohbet etti, sıcak ve samimi bir ortamda öğrencilerin taleplerini dinleyerek sorularını yanıtladı. Öğrencilere tavsiyelerde bulunarak başarı dileyen Vali Toros, "Hepiniz burada devletimize emanetsiniz, her zaman olduğu gibi yanınızda olmaya devam edeceğiz. Güvenlik ve huzur içinde, konforlu bir ortamda eğitim yaşamına devam etmeniz, ülkemizin geleceğine yapılacak en büyük yatırımdır" ifadelerini kullandı.

Anamur Polisi Öğrencilere Polislik Mesleğini Anlattı

HAVVA ULU

Anamur İlçesi **KYK yurdu**nda kalan öğrencilere Anamur Polisi tarafından nasıl polis olunur konulu bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Anamur İlçe Emniyet Müdürlüğünde görevli Toplum Destekli Polis Memuru tarafından **KYK yurdu**nda kalan öğrencilere yapılan bilgilendirme toplantısında ; ,polis olmak için taşınması gereken şartlar ,sahip olunması gereken sağlık koşulları , polislik sınavı esnasında fiziki yeterlilik için aşılması gereken parkur , polislik mülakatı esnasında dikkat edilmesi gereken hususlar gibi polislik mesleği hakkında merak edilen konulara polis memuru tarafından soru cevap yöntemi ile bilgilendirme toplantısı yapılarak öğrencilerin kafalarındaki soru işaretleri kaldırılmıştır. Ayrıca polis memuru tarafından Mustafa Kemal Atatürk'ün sözü olan "Polis ; en az bir asker kadar disiplinli, hukukçu kadar adil , bir anne kadar şefkatli olmalıdır. " sözü vurgulanarak polislik mesleğinin önemi konusu ayrıntılarıyla işlendi.

Ayrıca bilgilendirme toplantısında diğer önemli konu olan 5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanması-



nın Onlanması Kanunu'na göre bir banka hesabının herhangi bir maddi menfaat karşılığında bir başkasına kullanılması suç olarak kabul edildiği ve böyle bir durumda hesap sahibinin hesabını başkasının kullandığını bankaya bildirmez ise altı aydan bir yıla kadar hapis cezası alabileceği ,banka hesabının

asıl sahibi tarafından kullanılmasının gerekliliği ve hesapta gerçekleşen işlemler dolayısıyla sorumluluğun doğrudan hesap sahibine ait olduğunun üstünde önemle duruldu. Günümüzde genç nüfusun hesap

ve İBAN numarasını para karşılığında paylaştığı bu durumdan dolayı mağdur oldukları konusu okullarda ve gençlerin yoğun olarak bulunduğu yerlerde detaylı olarak anlatıldı ve gerekli uyarılar yapıldı.



VALİ TOROS, YURTTAKİ ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Mersin Valisi Atilla Toros, Limonluk Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle bir araya geldi. Yükseköğrenim öğrencilerine yönelik hizmet vermekte olan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Limonluk Öğrenci Yurdu'na ziyaret eden Vali Toros, yurt yemekhanesinde yiyecek stantılarının arkasına geçerek kahvaltıda öğrencilere kendi elleriyle ikramda bulundu.

Vali Atilla Toros, kahvaltı sonrasında yemekhanede öğrencilerle birlikte çay eşliğinde sohbet ederek öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi, onlara tavsiyelerde bulunarak derslerinde başarılar diledi. Toros, "Her zaman olduğu gibi gençlerimize destek olmaya, bir ve beraber olmaya devam edeceğiz" dedi.

Vali Toros, eşi Dudu İrem Toros ile birlikte Mersin Kız Öğrenci Yurdu-



kahvaltısında öğrencilere eşlik eden Vali Atilla Toros, kahvaltının ardından yemekhanede ve genç ofiste öğrencilerle bir araya gelerek çay eşliğinde sohbet etti, sıcak ve samimi bir ortamda öğrencilerin taleplerini dinleyerek sorularını yanıtladı.

Öğrencilere tavsiyelerde bulunarak başarı dileyen Vali Toros, "Hepiniz burada devletimize emanetsiniz, her zaman olduğu gibi yanınızda olmaya devam edeceğiz. Güvenlik ve huzur içinde, konforlu bir ortamda eğitim yaşamına devam etmeniz, ülkemizin geleceğine yapılacak en büyük yatırımdır" ifadelerini kullandı. (İHA)



Öğrenci yurtlarında Ramazan'da yapılacaklar

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu başkanlığında, Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan, yurt müdürleri, manevi rehberler ve işleticilerin katılımıyla Destine Hatun Yurdu'nda ve il müdürlüğü toplantı salonunda Ramazan ayına hazırlık toplantısı gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantı da Afyonkarahisar'daki **öğrenci yurtlarında** Ramazan ayına özgü kültürel, manevi ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi konusunda kapsamlı planlamalar yapıldı. Toplantıda konuşan İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Ramazan ayının manevi atmosferinin öğrencilere hissettirilmesi amacıyla çeşitli etkinliklerin hayata geçirileceğini belirtti. Bu doğrultuda, geleneksel Ramazan kültürünü yaşatma hedefiyle Hacivat-Karagöz gösterileri, Osmanlı macunu ikramı ve iftar sofralarının Ramazan'a uygun olarak düzenlenmesi gibi faaliyetlerin gerçekleştirileceğini ifade etti. Ayrıca, Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde manevi rehberlerin eşliğinde öğrencilere yönelik Kuran-ı Kerim tilaveti ve dini sohbetlerin düzenleneceğini vurguladı.



ÖZEL PROGRAMLAR HAZIRLANACAK

Afyonkarahisar'daki **öğrenci yurtlarında** konaklayan gençlerin Ramazan Ayı'nı manevi bir atmosfer içinde geçirmelerini sağlamak amacıyla, kültürel ve geleneksel öğeleri barındıran etkinlikler düzenlenecek. İl Müdürü Kasapoğlu, Osmanlı döneminden günümüze taşınan Ramazan geleneğinin öğrencilere aktarılmasının önemine dikkat çekerek, bu ayın birlik ve beraberlik ruhunun pekiştirileceği bir fırsat olduğunu belirtti. Yurtlarda iftar programları düzenlenecek, sahur için uygun beslenme programları oluşturulacak ve öğrencilere yönelik farkındalık çalışmaları yapılacak. Kasapoğlu, gençlerin Ramazan ayının manevi atmosferini yaşayabilmeleri için özel programlar hazırlanacağını dile getirdi. >>>İHA

Vali Toros, yurttaki öğrencilerle bir araya geldi

Haber Merkezi

Mersin Valisi Atilla Toros, Limonluk Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle bir araya geldi.

Yükseköğretim öğrencilerine yönelik hizmet vermekte olan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Limonluk Öğrenci Yurdu ziyaret eden

Vali Toros, yurt yemekhanesinde yiyecek stantlarının arkasına geçerek kahvaltıda öğrencilere kendi elleriyle ikramda bulundu.

Vali Atilla Toros, kahvaltı sonrasında yemekhanede öğrencilerle birlikte

çay eşliğinde sohbet ederek öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi, onlara tavsiyelerde bulunarak derslerinde başarılar diledi. Toros, "Her zaman olduğu gibi gençlerimize destek olmaya, bir ve beraber



olmaya devam edeceğiz" dedi.

Vali Toros, eşi Dudu İrem Toros ile birlikte Mersin

Kız Öğrenci Yurdu'ndaki

öğrencilerle de bir araya

geldi. Yurt yemekhanesinde öğrencilerle

birlikte yemek sırasına geçerek sabah

kahvaltısında öğrencilere eşlik eden

Vali Atilla Toros, kahvaltının ardından

yemekhanede ve genç ofiste öğrencilerle

bir araya gelerek çay eşliğinde sohbet etti,

sıcak ve samimi

bir ortamda

öğrencilerin

taleplerini

dinleyerek sorularını

yanıtladı.

Öğrencilere

tavsiyelerde

bulunarak başarı

dileyen Vali

Toros, "Hepiniz

burada devletimize

emanetsiniz,

her zaman olduğu gibi yanınızda olmaya

devam edeceğiz. Güvenlik ve huzur içinde,

konforlu bir ortamda eğitim yaşamına devam

etmeniz, ülkemizin geleceğine yapılacak en

büyük yatırımdır" ifadelerini kullandı.

Açık Kapı Şube Müdürlüğü öğrencilere eğitim verdi

Afyonkarahisar Valiliği Açık Kapı Şube Müdürlüğü sosyal projelerine ve vatandaşları bilgilendirmeye yönelik eğitim faaliyetlerine devam ediyor



Afyonkarahisar Valiliği Açık Kapı Şube Müdürlüğü tarafından sosyal proje ve vatandaşları bilgilendirme eğitimleri kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile İŞKUR İl Müdürlüğü iş birliğinde Bacım Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**nda eğitim programı gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde görevli Psikolog tarafından öğrencilere "Gelecek Kaygısıyla baş etme" konusunda seminer verilirken, İŞKUR iş ve meslek danışmanı da öğrencilere kariyer planlaması, dikkat edilecek hususlar ve iyi bir CV hazırlama teknikleri konusunda bilgiler verdi. >**İsa Kuş**

Yurt öğrencileri Ramazan kültürünü yaşayacak

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu başkanlığında Ramazan Ayı'na yönelik hazırlık toplantısı düzenlendi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu başkanlığında, Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan, yurt müdürleri, manevi rehberler ve işleticilerin katılımıyla Destine Hatun Yurdu'nda ve İl Müdürlüğü toplantı salonunda Ramazan Ayı'na hazırlık toplantısı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantı kapsamında, Afyonkarahisar'daki öğrenci yurtlarında Ramazan Ayı'na özgü kültürel, manevi ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi konusunda kapsamlı planlamalar yapıldı.

Toplantıda konuşan Kasapoğlu, Ramazan Ayı'nın manevi atmosferinin öğrencilere hissettirilmesi amacıyla çeşitli etkinliklerin hayata geçirileceğini belirtti. Bu doğrultuda, geleneksel Ramazan kültürünü yaşatma hedefiyle Hacivat-Karagöz gösterileri, Osmanlı macunu ikramı ve iftar sofralarının Ramazan'a uygun olarak düzenlenmesi gibi faaliyetlerin gerçekleştirileceğini ifade etti. Ayrıca, Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde manevi rehberlerin eşliğinde öğrencilere yönelik Kuran-ı Kerim tilaveti ve dini sohbetlerin düzenleneceğini vurguladı.

GELENEKSEL RAMAZAN KÜLTÜRÜ YURTLARDA YAŞATILACAK

Afyonkarahisar'daki öğrenci yurtlarında konaklayan gençlerin Ramazan Ayı'nı manevi bir atmosfer içinde geçirmelerini sağlamak amacıyla, kültürel ve geleneksel öğeleri barındıran etkinlikler düzenlenecek. Kasapoğlu, Osmanlı döneminden günümüze

taşınan Ramazan geleneğinin öğrencilere aktarılmasının önemine dikkat çekerek, bu ayın birlik ve beraberlik ruhunun pekiştirileceği bir fırsat olduğunu belirtti. Yurtlarda iftar programları düzenlenecek, sahur için uygun beslenme programları oluşturulacak ve öğrencilere yönelik farkındalık çalışmaları yapılacaktır.

Kasapoğlu, gençlerin Ramazan ayının manevi atmosferini yaşayabilmeleri için özel programlar hazırlanacağını dile getirdi. Hacivat-Karagöz gösterileri gibi geleneksel Türk gölge oyunlarının sahneleneceğini, Osmanlı macunu ve şerbet gibi geleneksel tatların öğrencilere sunulacağını belirtti. Bu etkinliklerin, öğrencilerin tarihi ve kültürel mirasa dair farkındalıklarını artıracığını ifade etti.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI İLE ORTAK MANEVİ PROGRAMLAR YAPILACAK

Ramazan Ayı boyunca, Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği yapılarak yurtlarda manevi rehberler eşliğinde öğrencilere yönelik dini sohbetler ve Kuran-ı Kerim tilavetleri düzenlenecek. Bu kapsamda, öğrencilerin dini bilgilerini artırmaları ve Ramazan Ayı'nın manevi iklimine daha fazla dahil olmaları amaçlanıyor. Manevi rehberlerin rehberliğinde gerçekleştirilecek programlar, Ramazan'ın anlam ve önemini gençlere anlatmayı hedefliyor. Ayrıca, öğrencilere yönelik iftar sonrası tasavvufi müzik dinletileri, mukabele saatleri ve toplu dualar gibi etkinlikler de düzenlenecek. İl Müdürü Kasapoğlu, manevi rehberlerin bu süreçte öğrencilerle



erle birebir ilgileceklerini, onların manevi gelişimlerine katkı sağlayacaklarını belirtti. Dini içerikli etkinliklerin yanı sıra Ramazan Ayı'nda sosyal dayanışmayı teşvik eden iftar organizasyonları düzenlenecek, öğrencilere Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunun kazandırılması hedeflenecek.

Ramazan Ayı'nda öğrencilerin sağlıklı ve dengeli beslenmelerini sağlamak amacıyla yurtlarda özel yemek menüleri hazırlanacak. Kasapoğlu, sahurda ve iftarda öğrencilerin enerji ihtiyacını karşılayacak besinlerin sunulacağını, özellikle hafif ve besleyici yemeklerin tercih edileceğini belirtti. Geleneksel Ramazan tatlarının da menülerde yer alacağını dile getiren Kasapoğlu, oruç tutan öğrencilerin sağlıklı beslenme konusunda bilinçlendirilmesi için diyetisyenler ve beslenme uzmanları eşliğinde bilgilendirme toplantıları yapılacağını açıkladı.

Ayrıca, iftar sofralarında öğrencilere paylaşıma ve dayanışma bilincini kazandırmak adına toplu iftar

etkinlikleri organize edilecek. Öğrenciler, farklı kültürlerden gelen arkadaşlarıyla bir araya gelerek Ramazan Ayı'nın manevi atmosferini hep birlikte yaşayacaklar.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen Ramazan Ayı'na hazırlık toplantısında, öğrenci yurtlarında kalacak gençlerin bu özel ayı manevi atmosfer içerisinde geçirebilmeleri için geniş kapsamlı bir etkinlik planı oluşturuldu. Geleneksel kültürel öğelerin yaşatılması, manevi değerlerin pekiştirilmesi, sağlıklı beslenmenin teşvik edilmesi ve sosyal dayanışmanın artırılması gibi çok yönlü faaliyetler içeren bu plan, Ramazan Ayı boyunca titizlikle uygulanacak. İl Müdürü Kasapoğlu, bu organizasyonun amacının yalnızca öğrencilerin fiziksel ihtiyaçlarını karşılamak olmadığını, aynı zamanda onların manevi gelişimlerine de katkı sağlamak olduğunu belirtti.

>Haber Merkezi

VALİ TOROS, ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ



(İHA) - Mersin Valisi Atilla Toros, Limonluk Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle bir araya geldi. Yükseköğrenim öğrencilerine yönelik hizmet vermekte olan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Limonluk Öğrenci Yurdu'na ziyaret eden Vali Toros, yurt yemekhanesinde yiyecek stantlarının arkasına geçerek kahvaltıda öğrencilere kendi elleriyle ikramda bulundu. Vali Atilla Toros, kahvaltı sonrasında yemekhanede öğrencilerle birlikte çay eşliğinde sohbet ederek öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi, onlara tavsiyelerde bulunarak derslerinde başarılar diledi. Toros, "Her zaman olduğu gibi gençlerimize destek olmaya, bir ve beraber olmaya devam edeceğiz" dedi. Vali Toros, eşi Dudu İrem Toros ile birlikte Mersin

Kız Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerle de bir araya geldi. Yurt yemekhanesinde öğrencilerle birlikte yemek sırasında geçerek sabah kahvaltısında öğrencilere eşlik eden Vali Atilla Toros, kahvaltının ardından yemekhanede ve genç ofiste öğrencilerle bir araya gelerek çay eşliğinde sohbet etti, sıcak ve samimi bir ortamda öğrencilerin taleplerini dinleyerek sorularını yanıtladı.

Öğrencilere tavsiyelerde bulunarak başarı dileyen Vali Toros, "Hepiniz burada devletimize emanetsiniz, her zaman olduğu gibi yanınızda olmaya devam edeceğiz. Güvenlik ve huzur içinde, konforlu bir ortamda eğitim yaşamına devam etmeniz, ülkemizin geleceğine yapılacak en büyük yatırımdır" ifadelerini kullandı.



Yurtlarda alınacak tedbirler görüşüldü

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yaklaşan Ramazan ayı öncesinde **öğrenci yurtlarında** alınacak önlemler ve yapılacak hazırlıklarla ilgili önemli bir istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir başkanlığında, şube müdürleri, yurt müdürleri ve GSB Nevşehir Yurtları yemekhane işleticilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, Ramazan ayına yönelik tüm detaylar titizlikle ele alındı.

Toplantıda, özellikle yemekhane denetimleri, öğrencilere sunulacak sağlıklı ve dengeli iftar ile sahur menüleri ve hijyen tedbirleri ön plana çıktı. Müdür Özdemir, yurtlarda kalan öğrencilerin Ramazan ayını huzur içinde geçirebilmeleri için gereken tüm hazırlıkları büyük bir özenle sürdüreceklerini vurguladı. Bu kapsamda, iftar ve sahur menülerinin daha çeşitli ve besleyici hale getirilmesi, hijyen standartlarının en üst seviyeye çıkarılması ve Ramazan'a özgü manevi atmosferin yurtlara yansıtılması için özel çalışmalar yapılacağı belirtildi. Öğrencilerin hem beden hem de ruh sağlığını koruyacak bir ortam oluşturmayı hedefleyen İl Müdürlüğü, Ramazan ayının birlik, dayanışma ve paylaşım ruhuna uygun şekilde geçirilebilmesi için gereken tüm tedbirleri alacak. HABER MERKEZİ



KYK yurdu öğrencilerine uygulamalı eğitim

Çınarcık Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri,
Çınarcık **KYK Kız Öğrenci Yurdu** personeli ile öğrencilerine yangın
ve afetlere hazırlık eğitimi verdi.

İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, ilçede itfaiye ve yangın konularında uygulamalı eğitim çalışmalarına devam ediyor. İtfaiye ekipleri tarafından öğrencilere ve personele, herhangi bir tehlike durumunda buldukları binayı nasıl boşaltmaları ve davranmaları gerektiği anlatıldı. Ardından



öğrencilerle **yurdun** önünde bir araya gelinerek yangın söndürme konusunda uygulamalı eğitim gerçekleştirildi. Eğitimde personele ve öğrencilere; itfaiyenin görevleri, müdahale edilen sorunlar, yangın söndürmede kullanılan kıyafet, araç ve malzemeler ile yangın çeşitleri hakkında teorik ve pratik bilgiler verildi. Herhangi bir yangınla karşılaşmamak için alınması gereken önlem ve tedbirler anlatıldı. Çınarcık Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, yangınlar konusunda genç bireylerin duyarlı ve bilinçli olması amacıyla eğitim çalışmalarına devam edecek.

Recep CAN



YURT TIME SPOR PROJESİ GSB yurtlarında barınan öğrencilere istihdam imkanı

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında barınan öğrenciler, Yurt Time Spor projesiyle kaldıkları yurt binasında görev alarak gelir elde etme imkanı buluyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, "Hayata geçirdiğimiz projeye amacımız; gençlerimizin spor yapması, kaldıkları yerlere aidiyet duygularının gelişmesi ve ekonomik olarak desteklenmeleridir" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında uygulanan Yurt Time Spor Projesiyle gençlere hem sorumluluk veriliyor hem de yaptıkları görev karşılığında ücret ödeniyor.

Yurt Time Spor Projesiyle gençlerin günlük spor yapma alışkanlığı kazanması, akademik ve kişisel gelişim sağ-

lamaları, bütçelerini yönetebilmeleri, sosyal faaliyetlere zaman ayırmaları ve yurt işleyişine katkı sunmaları amaçlanıyor. Projeye göreve başlayan öğrenciler, yurtların belirli bölümlerinde iş ve işlemlerin daha hızlı ve verimli yürütülebilmesi için o birimdeki çalışma düzenini aksatmadan yurt idaresine katkıda bulunuyor. Öğrenciler, günlük 2 saati ve haftalık 8 saati aşmayan görevlerine başlamadan önce hafif tempolu sportif ısınma egzersizlerini görev yerlerinde yapıyor.

26 FARKLI ALANLARDA GÖREV VE SORUMLULUK

Proje sayesinde eğitim, idari işler, teknik destek, sosyal medya yönetimi ve spor salonu düzenlemeleri gibi 26 farklı

alanlarda görev ve sorumluluk alacak öğrencilere, karşılığında günlük brüt asgari ücretin bir saatlik tutarına denk gelen ödeme yapılıyor.

Öğrenciler yurt idaresi tarafından kontenjan açılan görevler dahilinde uzmanlık gerektirmeyen bölümlerde görev alıyor. Öğrenciler ağır temizlik, güvenlik, yük taşıma gibi işlerde; yurt binasının eksi katlarında, sanayi tipli makinelerin bulunduğu büyük çamaşırhanede görevlendirilmiyor.

GSB Yurtlarında kalan öğrenciler için düzenlenen Yurt Time Spor Projesine, 2024-2025 döneminde 81 ildeki 852 **öğrenci yurdundan** başvuru yapanlar arasından kriterlere uygun olan 9 bin 682 öğrenci yeni dönemde yurtlarda görev almaya hak kazandı. **İHA**